
                                                                                     
    Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BORGOSATOLLO 

con sezioni di scuola dell’infanzia, classi primaria e secondaria di 1°grado  

Via Roma 42 - 25010 Borgosatollo (BS) Tel.030/2501557e-mail 

bsic84600p@istruzione.it – PEC: bsic84600p@pec.istruzione.it  

sito internet http://www.istitutocomprensivoborgosatollo.edu.it 

Codice Fiscale 98040230173 Codice Meccanografico BSIC84600P 

CODICE UNIVOCO: UFLNU6 Codice IPA istsc_bsic84600p 

 

Decr. N.  38 

Borgosatollo, 19/02/2025 

 

OGGETTO: nomina Commissione per la selezione di docenti interni per i corsi di alfabetizzazione 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTI i criteri per le attività negoziali Articoli 44 e 45 c.2 del D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

VISTO il Decreto Legislativo del 18 aprile 2016 n. 50; 

VISTO il Regolamento interno recante la disciplina per il conferimento di incarichi; 

CONSIDERATA la presenza di allievi non italofoni che necessitano di corsi di alfabetizzazione; 

VISTO l’avviso prot. n. 1370 del 07.02.2025 per il reclutamento di docenti interni per i corsi di 

alfabetizzazione; 

VISTO quanto riportato nell’avviso di selezione al punto 6 “Procedura dl aggiudicazione e criteri valutazione 
titoli” si procederà alla selezione anche in presenza di una sola candidatura, purché presenti i requisiti 
richiesti.  

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione 

giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 

 VISTO che il termine per la presentazione delle candidature è scaduto il giorno 14.02.2025 alle ore 12:00; 

DECRETA 

 

Art.1  (Costituzione della commissione) 

La Commissione giudicatrice per la comparazione delle candidature pervenute è così costituita: 

 Dirigente Scolastica Dott.ssa Amelia Beffi (con funzione di Presidente); 

 Assistente Amministrativa Sig.ra La Rosa Giuseppina (con funzione di componente della Commissione 

giudicatrice e segretario verbalizzante); 

 Ins. Stefania Zanini (con funzione di componente della Commissione giudicatrice). 

  

I lavori della Commissione sono a titolo gratuito. 

Art.2 (Modalità di funzionamento) 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di candidatura 

e a constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri presenti nel Bando. Le 

attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la graduatoria. 

 

 
 

 

Firmato digitalmente da AMELIA BEFFI

mailto:bsic84600p@pec.istruzione.it


Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BORGOSATOLLO 

con sezioni di scuola dell’infanzia, classi primaria e secondaria di 1°grado 

Via Roma 42 - 25010 Borgosatollo (BS) Tel.030/2501557e-mail 

bsic84600p@istruzione.it – PEC: bsic84600p@pec.istruzione.it 
sito internet http://www.istitutocomprensivoborgosatollo.edu.it 

Codice Fiscale 98040230173 Codice Meccanografico BSIC84600P 
CODICE UNIVOCO: UFLNU6 Codice IPA istsc_bsic84600p 

2 

 

 

 

 

 

All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il presente Decreto 

redigerà apposito verbale con relativa graduatoria, di cui sarà data diffusione mediante pubblicazione 

all’albo online della scuola. 

Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione Amministrazione 

Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

L’analisi delle istanze di partecipazione pervenute avrà luogo il 19 febbraio 2025 alle ore 13:30 presso l’ufficio 

della Dirigente Scolastica. 

 

 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Amelia Beffi 

 

 

  

Firmato digitalmente da AMELIA BEFFI

mailto:bsic84600p@istruzione.it
mailto:bsic84600p@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoborgosatollo.edu.it/

		2025-02-19T15:40:53+0100
	amelia beffi




